附件5
  关于举办泉州师院第四届“5·25”
心理健康节活动展示PPT大赛的通知
各学院：
为进一步推进我校大学生心理健康教育工作，交流推广工作经验，提高各二级学院学生心理健康教育工作水平，经研究决定，我校将举行“5·25”心理健康节活动展示PPT大赛。现将有关事项通知如下：

1、 活动主题

与心相依   与爱相拥

2、 活动对象

各二级学院

3、 组织单位

心理咨询中心

4、 活动时间
6月9日周日晚18:30

5、 活动地点
特教大楼第二学术报告厅

6、 PPT展示要求

（一）所展示的活动必须在2019年“5·25”心理健康节期间进行，主题贴切鲜明。

（二）所开展的活动丰富多样，参与度高。

（三）所开展的活动具有实效性：促进大学生心理健康，提高心理素质。

（四）其中所展示的主推活动必须是本学院今年心理健康节最有特色的一项活动，重在分享工作经验，切勿冗杂赘述。

（五）PPT所展示的内容应简明扼要，详略得当，美观大方。

（六）各学院活动展示总时间控制在8分钟以内。

7、 活动流程

（一）报名参赛：6月3（周一）前上交PPT内容及报名表，并发送电子版至校心理咨询中心邮箱：xlzx@qztc.edu.cn。

（二）初选：6月6日（周四）14:30各院PPT汇报展示，确定决赛名单。

（三）决赛：6月10日（周日）18:00。

8、 奖项设置

比赛将评出一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀奖若干，颁发奖金及获奖证书

本活动最终解释权归泉州师范学院学生处所有。
                                     学生工作处

                              2019年4月24日

泉州师院第四届“5.25”
心理健康节活动展示PPT大赛报名表
	学 院

	参赛队员
	姓  名
	性  别
	年 级 专 业

	队  长

	联系方式